
Uchwała Nr 13/2010 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Ełku 

z dnia 05 listopada 2010 r. 

 

w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczeń o zarejestrowanych listach 

kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu w Ełku zarządzonych na 

dzień 21 listopada 2010 r. 

 

Na podstawie art. 142 w związku z art. 109 ust. 5 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 

ordynacji wyborczej do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190) Powiatowa Komisja Wyborcza w Ełku uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu 

w Ełku, stanowiącego załączniki 1-6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 9/2010 z dnia 03 listopada 2010 r. Powiatowej Komisji 

Wyborczej w Ełku w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczeń 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu 

w Ełku zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
                                                                    Przewodnicząca Powiatowej Komisji Wyborczej 

                                                                                                   w Ełku 

 

 

                                                                                        Grażyna Płatek-Maczek 


